



[Hikmet Hacıyev: Norvein Bakda sfirliyinin faliyytini dayandrmaz](#)

Azərbaycan Prezidenti Administrasiyasının Xarici Siyasət Müşəriyyətinin rəhbəri Hikmet Hacıyev

.Trend- məsahibəsi

Arannews-Ktlvi informasiya vasitələrində Norvein Azərbaycanda sfirliyinin faliyytini dayandırılması barədə məlumat verildi. Bu barədə nə deyirsiniz? - Bu məsələ xüsusi bir həmiyyət verməyə lüzum görmür. Hər bir ölkə zərərli siyasətini özünə uyğun edərək sfirlik və ya digər statuslu diplomatik nümayəndəliyin alması və ya balans barədə qərar qəbul edir. Norvein Bakda akkredit olunmuş sfirliyinin faliyytini dayandırması Norve hökumətinin zərurətidir. Bu, sradan olan adi bir haldır və bizdə hər hansı təşəbbüsümüz yoxdur. Norvein Azərbaycanda sfirliyi 1998-ci ilin iyununda təsis edilmiş və əsas məqsəd o zaman "Statoil" adlı faliyyət göstərən Norvein neft şirkətinin faliyytini yüngülləndirmək və onun biznes maraqlarını təvəqüf etmək idi. Azərbaycandan Norveidə sfirliyi almayıb və aq dəsk, belə bir fikir də olmayıb. Azərbaycandan svedki sfirliyi qeyri-rezident səsə, eyni zamanda Norveidə akkreditasiya olunub. Azərbaycanda iqamətgah Bakda olmaqla 65 ölkənin sfirliyi, 20 beynəlxalq təkilat nümayəndəliyi və 12 fəxri konsulluq akkreditasiya olunub. Bunların arasında 25 sfirlik Avropa ölkələrinə məxsusdur. Həminlə, ölkəmizdə 4 fəxri konsulluq faliyyət göstərir. Son olaraq Portuqaliya, Venesuela, Peru və Kosta-Rikandan Azərbaycanda sfirlikləri alıb. Azərbaycandan 70 sfirliyi və diplomatik ofisi, beynəlxalq təkilatlar yanında 5 nümayəndəliyi, 9 fəxri konsulluq və 14 fəxri konsulluq faliyyət göstərir. Avropa ölkələrində ölkəmizin otuzdan çox sfirlik və diplomatik nümayəndəliyi akkredit olunub. - Norvein Azərbaycanda sfirliyinin faliyyəti birmənalı olmayıb, Azərbaycandan daxili ilkin qərar və bu sbbədən vaxtilə Norve sfirinin persona non-qrata elan edilmiş kimi məsələ gəndəmlənib. Bu barədə nə deyirsiniz? - Bu kəmid qalan məsələdir, amma qeyri-hökumət təkilat faliyyəti ilə diplomatik qarşılıqlı əlaqə və diplomatların olması faktları müvafiqdir. Vəki illərdə Norvein Azərbaycanda sfirliyi Steynar Gil adlı xüsusi diplomatik protokol qaydalarına uyğun gəlmiş və diplomatik mənasızlıqlar haqqında Vyana Konvensiyasının qaydalarına faliyyət göstərən Azərbaycan və Norve arasında qərarlaşmış bəzi zərər vurub. Həmin xüsusi sfir statusunu dəfələkdə, Azərbaycandan daxili ilkin mədaxil etməyə cəhdlər göstərən və ikitərəfli əlaqələr müstəqim olmaq və zərərli məxaliflərin mitinqlərində iştirak edərək digər bu qəbildən olan qeyri-legitim faliyyətləri həyata keçirib. Nəticə etibarilə bu, ona gətirib xərəkət ki, Azərbaycan hökuməti onun ölkəmizdən xaricəməsi haqqında məsələləri məzakirə etməyə bələm. Yekunda Norve hökuməti onu vaxtından vaxtına geri qaytarıb. Norvein ictimai-siyasi dairələrində və mediasında knar qəvvələrin ölkənin daxili ilkin təsiri və mədaxilsinin xüsusi həssaslıqla qarşılandığını və daim zərərli suverenliyinin qorunmasına xüsusi həmiyyət verdiyinin fəvqənd, grsən, rəsmi Oslo belə bir dövranlı sfirin ölkədə faliyyətinin dəzərdimi? İbtə ki, xeyr. Azərbaycan hə bir dövlətin daxili ilkin qərarı və zərərli daxili ilkin də digər dövlətlərin qərarına hə zaman qəbul edilməz. Azərbaycandan uurlu xarici siyasəti var, məzmun və corafi baxımdan .məqabil tərəfdə ölkələr qarşılıqlı hərmət və bərabərlik prinsipləri səsəndə ikitərəfli əlaqələrimiz davamlı olaraq inkişaf edir